

Årsredovisning

Koi Sweden AB

559196-9448

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Simon Ekstrand
2023-07-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Torsås kommun, bedriver handel med trädgårdsdammar. Bolaget bedriver även installationer av el, data och larm, provisionshandel med jordbruksråvaror, levande djur och textilvaror och prydnadsföremål för hem och trädgård samt därmed förenlig verksamhet. Försäljning sker via butik och e-handel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret fortsatt med anpassning och utveckling av befintlig byggnad. Omsättningen har minskat med ca 24% och drift/övriga kostnader har ökat med ca 35%. För att det egna kapitalet inte ska bli mer än till hälften förbukat har ett ägartillskott skett.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1903-1912
Nettoomsättning	2 208	2 898	1 803	748
Resultat efter finansiella poster	-455	227	-155	-40
Soliditet %	1	16	10	6

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	145 241	220 435
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		220 435	-220 435
- Erhållna aktieägartillskott		70 000	
- Årets resultat			-455 220
- Belopp vid årets utgång	50 000	435 676	-455 220

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	435 676
Årets resultat	-455 220
Summa	-19 544

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-19 544
Summa	-19 544

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 208 232	2 897 969
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	936 898	306 768
Övriga rörelseintäkter	53 239	2 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 198 369	3 207 282
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 532 390	-901 465
Handelsvaror	-732 377	-1 146 886
Övriga externa kostnader	-1 077 491	-797 942
Personalkostnader	-76 608	-14 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-109 529	-69 020
Övriga rörelsekostnader	-24 931	-12 259
Summa rörelsekostnader	-3 553 326	-2 941 657
Rörelseresultat	-354 957	265 625
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-99 934	-38 272
Summa finansiella poster	-99 934	-38 272
Resultat efter finansiella poster	-454 891	227 353
Resultat före skatt	-454 891	227 353
Skatter		
Skatt på årets resultat	-329	-6 918
Årets resultat	-455 220	220 435

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 178 776	925 873
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	19 364	29 046
Inventarier, verktyg och installationer	5	75 120	108 671
Övriga materiella anläggningstillgångar		23 060	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 296 320</i>	<i>1 063 590</i>
Summa anläggningstillgångar		1 296 320	1 063 590
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 202 558	1 265 660
Övriga lagertillgångar		150 000	150 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>2 352 558</i>	<i>1 415 660</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 699	17 738
Övriga fordringar		11 369	58 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 128	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>86 196</i>	<i>76 184</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 420	7 353
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>7 420</i>	<i>7 353</i>
Summa omsättningstillgångar		2 446 174	1 499 197
SUMMA TILLGÅNGAR		3 742 494	2 562 787

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	435 676	145 241
Årets resultat	-455 220	220 435
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-19 544	365 676
Summa eget kapital	30 456	415 676
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	522 273	512 378
Övriga skulder till kreditinstitut	1 622 610	0
Övriga skulder	884 009	1 004 824
Summa långfristiga skulder	3 028 892	1 517 202
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	19 844	6 819
Leverantörsskulder	341 237	305 865
Övriga skulder	322 065	317 225
Summa kortfristiga skulder	683 146	629 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 742 494	2 562 787

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Företaget har haft en person anställd på halvtid, del av året.

Not 3 Byggnader och mark

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	985 385	768 697
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Nyanskaffningar byggnad	204 970	216 688
Nyanskaffningar markanläggning	114 229	-
Utgående anskaffningsvärden	1 304 584	985 385
Ingående avskrivningar	-59 512	-33 427
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-66 296	-26 085
Utgående avskrivningar	-125 808	-59 512
Redovisat värde	1 178 776	925 873

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	48 410	48 410
Utgående anskaffningsvärden	48 410	48 410
Ingående avskrivningar	-19 364	-9 682
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 682	-9 682
Utgående avskrivningar	-29 046	-19 364
Redovisat värde	19 364	29 046

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	167 757	129 167
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	38 590
	Utgående anskaffningsvärden	167 757	167 757
	Ingående avskrivningar	-59 086	-25 833
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-33 551	-33 253
	Utgående avskrivningar	-92 637	-59 086
	Redovisat värde	75 120	108 671

UNDERSKRIFTER

Söderåkra den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Simon Ekstrand
Simon Ekstrand
2023-07-06